
FM-804-01-09 (R.00; 12-03-2567)  

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลางในงานจางกอสราง 

 

 

 

 

 

 

๑. ชื่อโครงการ   จางกอสรางจางปรับปรุงพ้ืนท่ีภายในสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) จำนวน ๑ งาน     

ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)  (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)                                               . 

๒. หนวยงานเจาของโครงการ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) สังกัดฝายพัฒนาระบบเชิงกลและสาธารณูปโภค 

๓. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร   ๒,๐๕๕,๐๐๐.๐๐   บาท (ตามใบขอซ้ือ/จาง พซจ ๒๑๔/2568 ลว. ๒๔ ธ.ค. ๖๗) 

๔. ลกัษณะงาน (โดยสังเขป)  

4.1 งานปรับปรุงพ้ืนท่ีโรงค่ัวกาแฟ    

4.2 งานปรับปรุงทางเขาโถงทดลอง 

4.3 งานปรับปรงุปาย Thai Synchrotron บริเวณสวนน้ำ 

๔.๔ งานสรางอาคารเก็บถังแกส  

๔.๕ งานจัดสรางหองทำงานชั้น 2  

๔.๖ งานจัดสรางหองทำงานชั้น 3  

๕. ราคากลางคำนวณ ณ   วันท่ี ๑๐ กุมภาพันธ 2568    เปนเงิน    2,044,883.00    บาท 

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง 

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.4 เลขท่ี 4/2568 ลงวันท่ี ๑๐ กุมภาพันธ 2568    . 

๖.๒ แบบแสดงสรุปคากอสราง แบบ ปร.๕ก เลขท่ี 4/2568 ลงวันท่ี ๑๐ กุมภาพันธ 2568          . 

๖.๓ แบบแสดงสรุปคาครุภัณฑจัดซ้ือ แบบ ปร.๕ข เลขท่ี 4/2568 ลงวันท่ี ๑๐ กุมภาพันธ 2568   . 

๖.๔ แบบแสดงสรุปราคากลางงานกอสรางอาคาร แบบ ปร.๖ เลขท่ี 4/2568 ลงวันท่ี ๑๐ กุมภาพันธ 2568    . 

๗.  รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 

๗.๑ นายชาญณรงค ศรีอัครวิทยา 

๗.๒ นายบอมเบย บุนวรรณา 

๗.๓ นายพยงค ฉิมพระราช 

๗.๔ นายกำธร ฤทธาพรม  

๗.๕ นางสาวปาริชาติ ชลุ ี  

แบบ บก.๐๑ เลขท่ี  ๕๑/2568

ลงวันท่ี   ๑๑ กุมภาพันธ 2568


















































	เอกสารแนบประกาศราคากลาง
	FM-804-01-09 แบบฟอร์มราคากลาง บก.01.
	ปร.4+ปร.5+ปร.6

	TOR_Scan

